5) R ozę - Entel, vel R ojzie - Jencie z W inerów W indhajm , zm ar
łej w dniu 17 stycznia 1935 roku w Tomaszowie, oznaczonej nieruchom o
ści w Tomaszowie, oznaczonej, policyjnym n r 196 6 . hipotecznym nr 517;

6) B ajli z G lazerów Glasm an, zm arłej w dniu 3/16 stycznia 1908 r.
w Tomaszowie, w spółw łaścicielce nieruchom ości w Tomaszowie, oznaczo
nej policyjnym n r 167, hipotecznym n r 348;

7) Ju lii, vel Ju liannie Sapińskiej, zm arłej w dniu 9 lutego 1935 r.
w Tomaszowie, w spółw łaścicielce nieruchom ości w Tomaszowie, oznaczo
nej policyjnym nr 385, hipotecznym n r 83.